

Zielona Góra, 02.10.2017r.

JRP-255/17

Dotyczy: Postępowania na zasadzie konkurencyjności dla zadania pn.: „Budowa sieci wodociągowej w sołectwie Krępa w Zielonej Górze”; nr POLiŚ/2.3/NFOŚiGW-03.

„Zielonogórskie Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o.o., jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na zasadzie konkurencyjności dla zadania pn.: **„Budowa sieci wodociągowej w sołectwie Krępa w Zielonej Górze” nr: POLiŚ/2.3/NFOŚiGW-03**, informują, że wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego.

Poniżej Zamawiający przedstawia pytania oraz odpowiedzi, **które należy uwzględnić przy sporządzeniu ofert:**

Pytanie nr 1

Zamawiający określił warunek udziału w postępowaniu: „Za spełniającego niniejszy warunek uznany będzie Wykonawca, który okresie ostatnich 5 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę, której przedmiotem była budowa sieci wodociągowej o łącznej długości co najmniej 5 km oraz co najmniej jedną pompownię wody (hydrofornię) w tej robocie” prosimy o informacje czy Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy Wykonawca wykaże referencje na jedną budowę w okresie ostatnich 5 lat polegającą na: „Budowie sieci wodociągowej o łącznej długości 8,4 km wraz z budową stacji uzdatniania wody, w skład której wchodziły: wiercenie studni głębinowych, uzbrojenie studni głębinowych, budynek SUW wraz z technologią i dwoma zestawami podnoszenia ciśnienia, dwa zbiorniki do magazynowania wody uzdatnionej”?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający w pkt. 7.1 1) Instrukcji dla Wykonawców jednoznacznie i precyzyjnie określił warunek udziału w postępowaniu dotyczący wymaganego doświadczenia Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Prosimy o określenie powierzchni zbiornika w którym należy wykonać „zabezpieczenie antykorozyjne istn. zbiornika wody czystej”. Nie określa tej powierzchni przedmiar, w którym należy skalkulować 1 kpl robót. Powierzchnia ta nie wynika z opisów projektów budowlanego i wykonawczego jak również z ST-04.02. Zważywszy na znaczący koszt tego typu robót prosimy o dokładne zprzedmiarowanie powierzchni przeznaczonej do zabezpieczenia.

Odpowiedź nr 2

Powierzchnia ścian zbiornika wynosi 140 m²; powierzchnia dennic 30 m²; **łącznie: 170 m².**

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z § 7 pkt. 4 Regulaminu udzielania zamówień publicznych dla projektów realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w latach 2014 – 2020 przez „Zielonogórskie Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o.o., dokonano zmiany treści Zapytania ofertowego, polegającej na:

zmianie ilości w Części IV Zapytania ofertowego - Przedmiar Robót:

Zamawiający zmienił ilość w Przedmiarze Robót w kolumnie 6 „Ilość” następująco:

- w cz. III „Sieć wodociągowa wraz z przyłączami do granic posesji w sołectwie Krępa”:

- w pkt. 3 „Roboty ziemne”, poz. 1 z: 7 867,60 na: 7 600,90

- w pkt. 4 „Roboty montażowe”, poz. 2 z: 5 822,50 na: 5 555,80

L.p.	Kod pozycji przedmiaru	Nr ST	Opis robót	J.m.	Ilość	Cena jedn. PLN	Wartość PLN
1	2	3	4	5	6	7	8
...							
III. Sieć wodociągowa wraz z przyłączami do granic posesji w sołectwie Krępa							
...							
3.	Roboty ziemne						
1	2;1;9	ST-01.00	Roboty ziemne, wykop, podsypka, obsypka, zasypanie wykopu gruntu, wywóz nadmiaru gruntu	m	7600,90		
...							
4.	Roboty montażowe						
2	2;2;9	ST-02.00	Rurociąg z rur PE 100 SDR11 Ø110mm	m	5555,80		
...							

Zamawiający zamieszcza w dniu 02.10.2017 r. na stronie internetowej www.zwik.zgora.pl odpowiedzi na pytania oraz zmiany ilości Przedmiaru Robót, które **należy uwzględnić przy sporządzeniu ofert.**

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej www.zwik.zgora.pl poprawiony o powyższe „Przedmiar Robót” w wersji .pdf i w wersji edytowalnej .xls.

Zamawiający zastrzega, że w zakresie treści plików wyłącznie obowiązująca jest wersja .pdf.

PROKURENT

mgr inż. Jan Markowski

